1

[bookmark: _GoBack]Проект
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________								№_________

О внесении изменений в постановление администрации города                  от 06.06.2014 №1086 "Об утверждении Положения о порядке аттестации кандидатов на должность руководителя учреждения дополнительного образования, подведомственного управлению культуры администрации города, и руководителей учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению культуры администрации города" (с изменениями от 20.04.2015 №784)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии      с действующим законодательством:

1. Внести изменение в постановление администрации города                     от 06.06.2014 №1086 "Об утверждении Положения о порядке аттестации кандидатов на должность руководителя учреждения дополнительного образования, подведомственного управлению культуры администрации города, и руководителей учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению культуры администрации города" (с изменениями от 20.04.2015 №784)изложив преамбулу в следующей редакции:
"В соответствии со статьями 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 51 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании         в Российской Федерации", пунктом 1.3. приложения к постановлению администрации города от 05.08.2015 №1476 "О наделении структурных подразделений администрации города Нижневартовска функциями и полномочиями учредителя муниципальных учреждений":".

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города 						А.А. Бадина